
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -90,562.50 252,067.02 252,067.02 252,067.02 878,351.19 0.00 0.002,122,017.38 0.00 2,122,017.38

00 - SIN SUB PROGRAMA -90,562.50 252,067.02 252,067.02 252,067.02 878,351.19 0.00 0.002,122,017.38 0.00 2,122,017.38

000 - SIN PROYECTO -90,562.50 252,067.02 252,067.02 252,067.02 878,351.19 0.00 0.002,122,017.38 0.00 2,122,017.38

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

-90,562.50 212,035.57 212,035.57 212,035.57 677,663.19 0.00 0.001,561,577.08 0.00 1,561,577.08

000 - SIN OBRA -90,562.50 212,035.57 212,035.57 212,035.57 677,663.19 0.00 0.001,561,577.08 0.00 1,561,577.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,458,577.08 0.00 1,458,577.08 -90,562.50 212,035.57 212,035.57 212,035.57 578,663.19 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 216,577.08 0.00 216,577.08 0.00 18,048.07 18,048.07 18,048.07 0.00 72,588.19 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 3 Dietas 828,000.00 0.00 828,000.00 -20,125.00 113,562.50 113,562.50 113,562.50 0.00 488,750.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 3 Dietas 414,000.00 0.00 414,000.00 -70,437.50 80,425.00 80,425.00 80,425.00 0.00 17,325.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

103,000.00 0.00 103,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 3 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 3 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 3 Viáticos al Exterior 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 3 Viáticos al Exterior 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 20,122.63 20,122.63 20,122.63 100,891.34 0.00 0.00281,716.96 0.00 281,716.96

000 - SIN OBRA 0.00 20,122.63 20,122.63 20,122.63 100,891.34 0.00 0.00281,716.96 0.00 281,716.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

281,716.96 0.00 281,716.96 0.00 20,122.63 20,122.63 20,122.63 100,891.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 241,471.68 0.00 241,471.68 0.00 20,122.63 20,122.63 20,122.63 0.00 80,543.17 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 20,122.64 0.00 20,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,122.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 20,122.64 0.00 20,122.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225.53 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 19,908.82 19,908.82 19,908.82 99,796.66 0.00 0.00278,723.34 0.00 278,723.34

000 - SIN OBRA 0.00 19,908.82 19,908.82 19,908.82 99,796.66 0.00 0.00278,723.34 0.00 278,723.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

278,723.34 0.00 278,723.34 0.00 19,908.82 19,908.82 19,908.82 99,796.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 238,905.72 0.00 238,905.72 0.00 19,908.82 19,908.82 19,908.82 0.00 79,662.32 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 19,908.81 0.00 19,908.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,908.81 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 19,908.81 0.00 19,908.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225.53 0.00 0.00
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2,122,017.38 0.00 2,122,017.38 -90,562.50 252,067.02 252,067.02 252,067.02 0.00 878,351.19 0.00 0.00TOTAL:
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